

## برگزاری جلسات شورای عالی کار با موضوع دستمزد از هفته جاری

هفته گذشته جلسه شورای عالی کار تشکیل شد، اما درباره مزد ۱۴۰۳ یعنی صورت نگرفت. وزیرکار می گوید آن جلسه درباره دستمزد نبود و از هفته جاری جلسات شورای عالی کاربرامون مزد آغاز می شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم؛ در هفته گذشته دوازده جلسه کمیته مزد ذیل شورای عالی کار و یک بار جلسه شورای عالی کار تشکیل شد، امید نمایندگان کارگران حاضر در جلسه این بود که میزان عدد و رقم سبد معیشت تعیین شود تا بتواند فتح بابی برای ورود به بحث و بررسی دستمزد کارگران باشد.

محسن باقری، نماینده کارگران در شورای عالی کار، درباره آخرین جلسه کمیته مزد که هفته گذشته ۱۶ اسفند ماه برگزار شد گفت: در این جلسه، وزارت بهداشت از سبد غذایی جدید خود رونمایی کرد، که همانطور که قبلا پیش‌بینی می‌کردیم، میزان کالری مورد نیاز هر فرد در این سبد کاهش پیدا کرده است.

وی گفت: وزارت بهداشت در اقدامی کاملا یک‌طرفه و غیرقانونی، بدون حضور شرکای اجتماعی، سبدی را معرفی کرده که در این سبد تعداد قابل توجهی از اقلام سبد، کاهش گرمی داشته است.

باقری گفت: در این جلسه همچنین به موضوع سبد معیشت منطقی‌ای به شکل محدود پرداخته شد، اما این موضوع اصلا جدی نیست، چراکه سبد معیشت متفاوت برای مناطق مختلف عملا وجود ندارد. به گزارش تسنیم، وقت کشی دولت مانند سنوات گذشته در بحث ورود به دستمزد باعث گرایه بسیاری از نمایندگان کارگری شده است.

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

### اعتبار مرحله دوم طرح فجرانه کالبرگ برای مشمولان شارژ می‌شود

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ۲۰ برابر شدن استفاده مردم از طرح فجرانه کالبرگ (پارانه مضاعف ۲۲۰ هزار تومانی) از زمان اجرای آن خبر داد و گفت: از بامداد شنبه اعتبار مرحله دوم طرح فجرانه کالبرگ برای مشمولان شارژ می‌شود.

به گزارش ایرنا، علیرضا عسگریان در گفت‌وگو با تلویزیونی درباره اجرای مرحله دوم طرح فجرانه کالبرگ الکترونیکی اظهار داشت: طرح فجرانه که سه‌ماهه است و تا ۱۷ اردیبهشت ادامه دارد، با استقبال مردم مواجه شده است.

معاون وزیر کار گفت: از بامداد شنبه اعتبار مرحله دوم طرح فجرانه کالبرگ برای مشمولان شارژ می‌شود و هر نفر می‌تواند ۱۱ قلم کالای اساسی را با قیمت ۵۲۳ هزار تومان بخرد و ۲۲۰ هزار تومان هم پارانه تشویقی دولت است.

عسگریان تأکید کرد که خرید باید توسط سرپرست خانوار انجام شود اما محدودیت استفاده از کارت وجود ندارد و از هر کارت بانکی می‌توان خرید کرد. ضمن اینکه یک ماه مهلت استفاده از این پارانه وجود دارد. پارانه ۲۲۰ هزار تومانی طرح فجرانه کالبرگ قابل ذخیره شدن برای استفاده در ماه‌های دیگر نیست.

وی از مردم خواست برنامه کاربردی «شما» را روی گوشی موبایل خود نصب کنند تا اطلاعات دقیق درباره طرح فجرانه کالبرگ را به دست آورند.

به گفته وی، ۲۲۰ هزار فروشگاه به طرح فجرانه کالبرگ پیوسته‌اند که اسامی و مشخصات و آدرس آنها در برنامه شما درج شده است. همچنین دهک افراد هم در این برنامه بارگذاری شده است.

وی افزود: افرادی که عضو طرح کالبرگ نیستند می‌توانند طبق روال گذشته در سایت حمایت وزارت کار اعتراض خود را ثبت کنند البته دهک‌بندی‌ها فعلا و تا پایان اجرای این طرح سه‌ماهه (۱۷ اردیبهشت تا ۱۴۰۳) تغییر نخواهد کرد.

عسگریان درباره احتمال تمدید اجرای طرح فجرانه گفت: این طرح سه‌ماهه بود که تا ۱۷ اردیبهشت سال بعد ادامه دارد اما تمهید آن به تأمین بودجه مشروط است. به نظر می‌آید در فروردین یا اوایل اردیبهشت درباره تداوم آن تصمیم‌گیری خواهد شد.

معاون وزیر کار افزود: دولت به طور دقیق به طور تعیین و تأمین شود و سپس درباره اجرا یا تمدید آن تصمیم خواهد گرفت.

وی گفت: با کنار گذاشتن شرط خرید حداقل ۲۰۰ هزار تومان برای بهره‌مندی از پارانه مضاعف، استفاده مردم نسبت به قبل ۳۰ برابر افزایش یافت به طوری که اکنون روزانه یک میلیون تراکنش برای خرید از کالبرگ انجام می‌شود.

وی گفت: قرار نیست نان به طرح کالبرگ اضافه شود چراکه پارانه بزرگی به آرد و نان داده می‌شود. عسگریان به فروشگاه‌هایی که در عرضه کالاها یا کالبرگ تخلفاتی مرتکب می‌شوند هشدار داد که دسترسی آنها به این طرح قطع خواهد شد. مردم نیز اطلاعات فروشگاه‌های متخلف را به شماره ۶۳۶۹ اعلام کنند.

به گفته وی بیش از ۵۲ میلیون نفر از ۶۱ میلیون نفر که مشمول طرح فجرانه کالبرگ هستند از آن استفاده کردند که معادل ۸۷ درصد می‌شود البته این نسبت در دهک‌های یک تا سه بیش از ۹۰ درصد بوده است. عسگریان افزود: ۱۰۵۰۰ میلیارد تومان پارانه فجرانه کالبرگ اختصاص داده شده و سهم پرداختی مردم ۳۷ هزار میلیارد تومان بوده است.

معاون وزیر کار تأکید کرد که مردم به شایعات درباره توقف اجرای طرح توجه نکنند و این طرح تا ۱۷ اردیبهشت ادامه خواهد داشت.

به گفته وی با اجرای این طرح تاکنون ۵۰۰ هزار تن از ۱۱ قلم کالا توسط مردم خریداری شده و درواقع به سفره مشمولان رسیده است و نکته مهم آن است که هیچ کمبود کالایی رخ نداده است. این مقدار کالا در قالب ۵۱ میلیون بسته کالایی بوده است. این در حالی است که در دولت گذشته طی ۲ ماه برای توزیع فقط چند میلیون بسته سبد غذایی مشکلات زیادی برای مردم ایجاد شد.

عسگریان تأکید کرد که ۲۲۰ هزار تومان فجرانه کالبرگ در واقع نوعی تخفیف است که به مشمولان داده می‌شود بنابراین منتقاضی باید اقدام به خرید و پرداخت بخشی از پول کالا بکنند تا بتوانند از آن بهره‌مند شوند. وی تصریح کرد که ضرورتی ندارد که مردم حتما ۱۱ قلم کالا را با هم خریداری کنند تا از اعتبار کالبرگ بهره‌مند شوند، بلکه هر قلم را می‌توانند جدا جدا خریداری کنند و در هر بار خرید، از مقدار تخفیف آن استفاده کنند.



علیرضامیرغفری، نماینده کارگران در شورای عالی کار درباره جلسه قبلی شورا بیان کرده است: جلسه قبلی شورای عالی کار با حضور تمام اعضا برگزار شد. در ابتدای این جلسه، آیین‌نامه چگونگی انتخاب نمایندگان کارگری، کارفرمایی و دولتی در هیاتهای تشخیص و حل اختلاف به تصویب رسید. در راستای اجرای ماده ۱۶۰ قانون کار مقرر شد تشکل های کارگری نماینده خود را انتخاب کنند و در سطح استانی کارگروهی به منظور اجرای بهتر این آیین نامه شکل بگیرد.

بحث مزد منطقه ای به این صورت پیش برود که تمام اعضا به یک اتفاق نظر و اجماع کلی برسند، به همین دلیل مقرر شد گروه های کارگری، کارفرمایی، دولت درباره مزد منطقه ای بررسی های خود را جمع آوری و در جلسه کمیته مزد مطرح کنند. در نهایت تأکید بر این شد که جلسات کمیته مزد تشکیل شود و کم کم به سمت تعیین عدد و رقم سبد معیشت پیش برویم.

وی افزود: انتظار ما این است که سبد معیشت متناسب با اعداد و ارقام واقعی تعیین شود، به کارگران اطمینان می دهیم که در روزهای آینده خواسته ی کارگران را پیش ببریم و رقم سبد معیشت نهایی و به شورای عالی کار برای ورود به چانه مزد ۱۴۰۳ ارائه کنیم.

به گزارش تسنیم؛ اما وزیرکار چهارشنبه هفته گذشته اعلام کرده است، جلسات شورای عالی کار درخصوص حقوق کارگران از هفته آینده برگزار می شود و جلسه ۱۵ اسفند ماه درباره دستمزد نبوده است. صولت مرضوی افزود: ان شاءالله از هفته آینده جلسات شوروی عالی کار برگزار می شود و تصمیم‌گیری خواهد شد. عصر ۱۵ اسفند ماه جلسه داشتیم که دستورهای مختلفی داشت و مصوب شد ولی درخصوص حداقل دستمزد نبود.

محمدرضا تاجیک، عضو کمیته دستمزد شورایعالی کار اما خواستار اصلاح ساختار دستمزد ها است و می گوید: ساختار دستمزد‌ها باید به‌صورت اساسی اصلاح شود. هدف از اجرای تعیین مزد این است که مزد تعیین شده بتواند معاش خانواده کارگر را پوشش دهد، در صورتی که دستمزد فعلی نمی تواند اقلام خوراکی خانوار کارگران را هم پوشش دهد .

### اعلام استان‌های پرتقاضا برای سفر و چند چالش مهم



دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر براساس رصد انجام‌شده تا کنون، استان‌ها و مسیرهای پرتقاضا برای سفر در نوروز را اعلام کرد و با پیشنهاد تعدادی مقصد جایگزین، از کمبودهایی که احتمالا در برخی بخش‌ها با توجه به حجم سفرها در نوروز رخ دهد، سخن گفت.

مصطفی فاطمی در گفت‌وگو با ایسنا درباره پیش‌بینی سفرهای نوروزی و مقاصد پیشنهادی و جایگزین، اظهار کرد: بر اساس ضریب اشتغال‌شدهٔ تخت‌های اقامتگاه‌ها و جست‌وجو‌هایی که در اینترنت انجام شده است، پیش‌بینی می‌شود استان‌های هرمزگان و مازندران مانند سال گذشته پرتسامفر و پرزادحام باشند.

البته برخی استان‌ها با مسافر کمتری مواجه هستند و تقاضای سفر به برخی دیگر از استان‌ها، از جمله لرستان مشابه سال گذشته خواهد بود. مدیرکل توسعه گردشگری داخلی با این پیش‌بینی که جنوب کشور همانند تعطیلات نوروز سال گذشته با ازدحام مسافران مواجه خواهد شد، گفت: سال گذشته حجم مسافر در نوار جنوبی ایران خیلی زیاد بود، فقط در جزیره هرمز دو میلیون نفر اقامت در تعطیلات نوروز سال گذشته ثبت شده است.

دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر اضافه کرد: با احتمال تکرار این حجم تقاضا در تعطیلات پیش رو، سعی می‌کنیم در مدیریت سفر بهتر عمل کنیم. هرچند رصدهایی که در تعطیلات اخیر صورت گرفته نشان می‌دهد احتمالا در «بندر پل» در استان هرمزگان که برای ترده به جزیره قشم استفاده می‌شود، با مشکلات مواجه شویم؛ چرا که به خاطر لایروبی نشدن این اسکله، تعداد لندینگ‌کرافت‌های کمتری در این بندر مستقر هستند و احتمال ترافیک سنگین در تعطیلات نوروز در بندر پل وجود دارد. البته پیش‌بینی‌هایی برای استفاده از اسکله موقت شده است. همچنین سازمان بنادر قول داده است تعداد لندینگ‌کرافت‌ها را برای نوروز افزایش دهد.

بر اساس این پیش‌بینی و رصدهایی که انجام می‌شود نیازها و محدودیت‌هایی در استان‌ها اعلام خواهد شد تا در ستاد سفر و در هماهنگی با دستگاه‌های مربوطه تأمین شود.

دبیر ستاد هماهنگی خدمات سفر درباره اعلام نیاز برخی استان‌ها برای تأمین بیشتر آرد، نان، مرغ و سوخت برای تعطیلات نوروز با درنظر گرفتن تجربه سال‌های گذشته، اظهار کرد: در برخی استان‌ها برای تأمین اقلام ضروری پیش‌بینی‌های انجام شده و در ستاد سفر با وزارت جهاد کشاورزی و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی نیز تعاملاتی صورت گرفته و بخشی از آن مسائل حل شده است. البته با توجه به حجم سفرها، به هر حال ممکن است برخی مناطق با کمبودهایی در تأمین اقلام خوراکی مواجه شوند، که باید پیش‌بینی و تدابیر لازم صورت گیرد، که البته در حال انجام است.

فاطمی افزود: در منطقه چابهار (سیستان و بلوچستان) با توجه به محدودیت استفاده از کارت سوخت، این احتمال وجود دارد که مسافران با مشکلاتی مواجه شوند، که البته برای این مورد پیش‌بینی‌هایی شده است، اما این مسأله جدی است و باید به آن توجه کرد. شناورها نیز همچنان با مشکل تأمین سوخت پارانه‌ای مواجهند. او اضافه کرد: بعضی نقاط نیز برای تأمین آب شیرین با مشکلاتی مواجه هستند که پیش‌بینی شده است تعداد تانکرهای آب افزایش یابد. مدیرکل توسعه گردشگری در ادامه گفت: پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد نقاط مرزی با حجم ترافیک بالایی در نوروز مواجه شوند، به ویژه آنکه با اعمال قانون جدید برای تردد بدون پرداخت عوارض مرزنشینان، پیش‌بینی می‌شود حجم ترده‌های نوروزی از مرزهای زمینی بیشتر شود؛ لذا لازم است در این باره تدابیری اتخاذ شود.

فاطمی ادامه داد: برخی نقاط کشور با کمبود آمبولانس مواجه بودند که سعی شده است با استفاده از موتورلانس این کمبود جبران شود. همچنین بحث انتقال هوایی مصدومان مطرح است که در چند نقطه از کشور، هواپیمایی برای انجام مأموریت‌های اضطراری پیش‌بینی شده است.

دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر، محدودیت ناوگان حمل و نقل را از مشکلات موجود در سفرها دانست و اظهار کرد: تلاش شده است از تمام ظرفیت‌های موجود ناوگان حمل و نقل عمومی کشور استفاده شود، ولی کمبود جدی است و در بخشی مثل حمل و نقل زمینی، ریلی و هوایی با کمبودهایی مواجهیم که مردم ناچار می‌شوند بیشتر از وسایل نقلیه شخصی استفاده کنند.

او در ادامه به مسافران توصیه کرد دقت کنند از وب‌سایت‌های معتبر که دارای نشان «ای‌نامه» هستند خرید کنند و حتما قرارداد و مدارک رزرو را دریافت کنند. در این ایام معمولا وب‌سایت‌های بدون مجوز زیادی فعال می‌شوند که پس از مدتی غیرفعال شده و از دسترس خارج خواهند شد که پیگیری قانونی را دشوار می‌کند.

در سال‌های اخیر در جوامع اقتصادی و کارگری یکی از موضوعاتی که بسیار مورد توجه قرار گرفته است، محاسبه حداقل حقوق کارگران بر مبنای تورم سالانه یا تورم انتظاری است. باوجودآنکه برخی استدلال می‌کنند تنها بر اساس متن قانون باید به تورم سالانه نگاه شود، اقتصاددانان و سیاست‌گذاران مالی در چارچوب اقتصاد رفتاری سخن متفاوتی را بیان می‌کنند.



به گزارش ایسنا، این روزها مسئله تعیین دستمزد کارگران در سال آینده مورد بحث افکار عمومی و سیاستگذاران است اما چندی پیش موضوعی مطرح شد درباره این که ملاک تعیین دستمزد انتظارات تورمی باشد، رئیس سازمان برنامه و بودجه گفته بود: آن چه مبنای پیشینه‌ها و تصمیم دولت برای افزایش حقوق و دستمزد است، تورم انتظاری سال آینده خواهد بود. امیدواریم در مذاکرات میان تشکل‌های کارگری و دولت به یک نرخ معقول افزایش دستمزد برسیم تا موضوع تورم انتظاری از کنترل خارج نشود.

#### تفاوت تورم و انتظارات تورمی

موضوع انتظارات تورمی با مسئله تورم متفاوت است و میتواند رویکردها را نسبت به تعیین دستمزد را متفاوت کند. تورم انتظاری مولفه‌ای است که ارتباط دوجانبه با نرخ تورم سالانه دارد و هر دو بر یکدیگر در یک نرخ تقریباً برابر اثرگذاری دارند. به دیگر معنا، تورم انتظاری چندان دور از تورم سالانه نیست، حال آنکه توجه به این امر در مهار رشد تورم بسیار اثرگذار است.

#### تفاوت تورم انتظاری با تورم سالانه

تورم انتظاری به میزان تورمی اشاره دارد که افراد و شرکت‌ها در اقتصاد انتظار دارند که در آینده با آن روبه‌رو شوند. این انتظارات معمولا بر اساس تجربیات گذشته، پیش‌بینی‌های اقتصادی و سیاست‌های مالی و پولی کشور شکل می‌گیرند. از سوی دیگر، تورم سالانه همان نرخ تغییرات قیمت‌ها در یک سال است که توسط شاخص‌های تورم اندازه‌گیری می‌شود. بنابراین، تفاوت اصلی بین دو نوع تورم این است که تورم انتظاری مربوط به انتظارات آینده است که افراد و شرکت‌ها دارند، درحالی که تورم سالانه معمولا به‌عنوان نرخ واقعی تغییرات قیمت‌ها در یک سال خاص اندازه‌گیری می‌شود. تورم انتظاری در اقتصاد ایران نیز اهمیت بالایی برخوردار است. با توجه به تاریخچه تورم در ایران و نوسانات مکرر نرخ تورم، افراد و شرکت‌ها ممکن است انتظارات خاصی در مورد تورم داشته باشند که تصمیمات اقتصادی خود را بر اساس آنها بگیرند. این تورم انتظاری می‌تواند تأثیر مستقیمی بر رفتار مصرف‌کنندگان، سرمایه‌گذاران، و کسب‌وکارها داشته باشد.

در ایران، تورم معمولا یکی از چالش‌های اصلی اقتصادی است که تأثیر بسیاری بر جوانب مختلف اقتصادی، از جمله قدرت خرید، تورم نقدینگی، سرمایه‌گذاری و تجارت خارجی می‌گذارد؛ بنابراین، اهمیت تسورم انتظاری در ایران می‌تواند در مواجهه با این چالش‌ها و تصمیم‌گیری‌های مالی و اقتصادی در دولت و بخش خصوصی بسیار بالا باشد.

#### تصمیم‌گیری با ملاحظات تورم انتظاری

تصمیم‌گیری‌های اقتصادی بر مبنای تورم انتظاری و کنترل این مؤلفه می‌تواند به بهبود پیش‌بینی‌ها، کاهش ریسک‌های اقتصادی و ارتقای پایداری اقتصادی کمک کند. توجه دولت به تصمیم‌گیری‌های اقتصادی با توجه به انتظارات تورمی می‌تواند به چندین شکل مؤثر باشد: سیاست‌های پولی و مالی: دولت ممکن است سیاست‌های پولی و مالی خود را بر اساس انتظارات تورمی تعیین کند. اگر تورم انتظاری بالا باشد، ممکن است دولت سیاست‌های پولی را کاهش دهد و سیاست‌های مالی را در دست اقدام قرار دهد تا تورم را کنترل کند. بودجه‌ریزی: انتظارات تورمی می‌تواند دولت را ترغیب کند تا بودجه خود را با دقت بیشتری برنامه‌ریزی کند. به عنوان مثال، اگر تورم انتظاری بالا باشد، دولت ممکن است از افزایش هزینه‌ها و برنامه‌های جدید بیزینس کند و به جای آن برنامه‌های صرفه‌جویی و به‌رهور را ترجیح دهد. تنبیه به سرمایه‌گذاری: انتظارات تورمی می‌تواند تأثیر مستقیمی بر سرمایه‌گذاری و سرمایه‌گذاران داشته باشد.

### مفقود گردیده – نوبت اول

صدرک فارغ التحصیلی اینجناب امیر سلیمان وندی آذر فرزند:جلیل به شماره شناسنامه:ملی: ۱۵۵۲۱۳۳۵۶ صابره: مرغانه در مقطع: کارشناسی ناپیوسته رشته: علوم و صنایع غذایی صادره از واحد دانشکاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۰/۰۲/۲۷- ۱۴۸۹۱۰۲۰۳۵۸۹-۱ مفقود گردیده است. فواقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل صدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشکاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

### مفقود گردیده

برگ کمپانی خودرو سواری رنو تیپ پارس تندر مدل ۱۳۹۶ شماره موتور K4MA690-W171674 شماره شناسی NAPLSRALDH1321285 به شماره پلاک انتظاری ۱۲۴-ایران- ۸۶۸ و ۷۵ به مالکیت عادل درویشی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### آگهی فقدان سند مالکیت

برابر دفتر املاک ششدانگ پلاک ۱۳۱ فرعی ۴۴۵۶ اصلی بخش هفت تبریز دفتر الکترونیک ۱۴۰۲۰۳۰۴۱۶۹۰۱۴۰۷۴ بنام خانم شیوا شادروز ثبت و سند آن ۹۹۰۱۳۰۵۶ صادر گردیده اینک مالک برابر وارده شماره ۱۴۸۹۱۰۲۰۳۵۸۹-۱ فرعی ۲/۲۷-۹۰ یا ارائه استشهاد محلی مدعی فقدان سند مالکیت در این مفقود به طبق دستور تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا هر کس و هر مرجعی نسبت به پلاک مزبور وسند مالکیت المثنی اعتراض و ادعایی دارد مراتب را کتبا به مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز اعلام نماید، بدیهی است پس از تقاضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شماره: ۱۳۸۱۷۰۴ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰

حسین عزیز -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز- از طرف یوسف سردرود اصل علیقی پور

### آگهی تحدید حدود اختصاصی واقع در بخش ۹ تبریز

آقای کبیر عباد اله زاده چهار دانگ مشاع از ششدانگ و خانم زهرا یوسفی اقدام هر کدام دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان پلاک ثبتی ۱۸۲۴۲ فرعی از ۱۴ اصلی مفروزی از ۱۷۴ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در قریه شادباد بخش ۹ تبریز.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار میشود که در روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک یا نمایندگان قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از جانب مجاور تحدید خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حاضر نبوده دانند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود خواهد شد و مطابق ماده ۸۶ آیین نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیا به اداره ثبت اسناد و املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض به ثبت دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.شماره: ۱۳۸۱۷۰۶

تاریخ انتشار - ۱۴۰۲/۱۲/۲۰

غلامرضا عباس زاده -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز از طرف بابک کریم پور ریحان

### سازمان فنی و حرفه‌ای:

## مریان آفریقایی، گواهینامه پایان دوره تعمیر و نگهداری خودرو دریافت کردند



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در این مراسم، با تبیین برنامه‌ها و سیاست‌های راهبردی سازمان گفت: امروز و در راستای توسعه دیپلماسی مهارت، شاهد اتفاقات بزرگی هستیم؛

سازمان فنی و حرفه‌ای کشور اعلام کرد: مربیانی از کشورهای سنگال، موریتانی، مالی، ساحل عاج، بورکینافاسو، کامرون و کینه، میهمان سازمان آموزش فنی و حرفه ای بودند که در مدت دو هفته در مرکز ملی تربیت مربی کرج و مرکز شماره ۹ کویکا، دوره‌های مختلف آموزشی تعمیر و نگهداری خودرو را فرا گرفتند.

به گزارش ایرنا از سازمان فنی‌وحرفه‌ای، مراسم اختتامیه «دوره آموزشی بین المللی تعمیر و نگهداری خودرو ویژه مربیان هفت کشور آفریقایی» در تهران برگزار شد.

در این مراسم «کابوره محمدی» سفیر بورکینافاسو در تهران و «حوا گادیو» نماینده مربیان شرکت کننده، از عزم و تلاش ستودنی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و میزبانی شایسته از مربیان به واسطه داشتن نیروی انسانی مجرب و امکانات و زیر ساخت‌های استاندارد و حرفه ای، قدردانی کردند.

مهرداد عطیعی معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس